第３回事業部会　議事録

日時　平成１８年９月４日（月）19:00～21:00

京陽小　グループ学習室

出席者　ｽﾀｰ楽器　渡辺氏、品川管弦楽団　益子氏、前田小P連前会長、小池事業部顧問　、事業部副部長　廣瀬校長、小P連役員　伊沢会長、　黒崎会長、西堀会長、中谷会長、事業部長　小林会長、事業部　村田会長、新井会長、野崎会長、松澤会長、金子会長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　書記　奥田

1. 伊沢小P連会長挨拶

2. 事業部副部長　廣瀬校長挨拶

3. 事業部部長　小林会長、前回議事録の確認

4. 親と子の音楽鑑賞会打合せ

· 今回はﾌﾙｵｰｹｽﾄﾗでピアノが入れない為合唱はｴﾚｸﾄｰﾝのｵｰｹｽﾄﾗバージョンでという提案をしたが、羽鳥先生の方からｴﾚｸﾄｰﾝとの合同練習が出来ないのいであればﾋﾟｱﾉでもという話があった。（渡辺氏）

· 合唱はﾋﾟｱﾉで行い、終了後ﾋﾟｱﾉを出してイスをセッティングする舞台展開も見てもらうというのはどうでしょうか？　　（渡辺氏、小P了承）

イスは小Pで運ぶ5人×２脚×２往復、配置場所は品管が指示

· ｹﾞﾈプロツアー　12:00集合　12:15出発　12:45終了　終了後は一度ホールより退出

· 演奏曲目案を品川管弦楽団　益子氏より受領

· 指揮者の松元氏が3部の司会をしてもいいとおっしゃっている。（益子氏）

是非お願いしたい（小P）（渡辺氏）　　松元氏へ正式に依頼します（益子氏）

　　　・　舞台上のことは品管で詰めて渡辺氏と打合せをし、タイムｽｹｼﾞｭｰﾙは渡辺氏が作成する

　　　・　当日9:00にステージ上ひな壇組に手を貸して頂きたい（渡辺氏、小P了承）

· 昨年同様、参加希望者数が収容人員数を超えると予想される為、学校ごとの家庭数に応じた比率で各学校の最大参加人数を決めた上で募集してはどうか？

· 案内状に抽選になる可能性があることを一筆書く

5．音楽発表会について

役割分担　責任者　小林事業部長

　　　　　　　副責任者　金子会長　村田会長

　　　　　　　受付　新井会長　奥田会長

　　　　　　　案内　黒崎会長　松井会長

　　　　　　　司会　野崎会長　松井会長

　　　　　　　進行・誘導　金子会長　松澤会長　小林会長　小池顧問

　　　　　　　録音　クリエート

　　　　　　　看板製作　越智会長

　　　　　　　会場整理　全員

　　　　　　　譜面台　黒崎会長

　　　　　　　弁当手配　石原会長　山田会長

· 小P会長コーラス隊で83運動の歌「花を咲かそう」を歌う

練習は3回実施、場所は京陽小学校又は中延小学校
ピアノの佐々木先生の都合に合わせる。

今後の予定

· 9月8日　音楽発表会　エントリー締め切り

· 9月13日　19:00～　代表者会議　京陽小学校　多目的室

· 9月30日　10:00～　プログラムつくり　京陽小学校　PTA室
· 10月4日　19:00～　第４回事業部会　京陽小学校　グループ学習室

代表者会議での確認事項

調査票内容の最終確認

録音テープの作成は必要か否か